

(上接B519版)

上海凤凰企业(集团)股份有限公司关于修订《上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程》及修订、制订子公司部分制度的公告

本公司根据《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)、《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券法》)及《上市公司章程指引(2023年修订)》(以下简称《章程指引》)等法律法规、规范性文件及上海证券交易所、深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司、中国证券监督管理委员会上海监管局、上海证券交易所科创板股票上市规则、深圳证券交易所创业板股票上市规则、深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作、深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号—创业板上市公司规范运作、《上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程》(以下简称《公司章程》)的有关规定,对《公司章程》进行了修订,并制订了《上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程》(以下简称《新章程》),修订后的《新章程》已于2024年12月12日经股东大会审议通过,并于2024年12月13日在上海证券交易所、深圳证券交易所网站公告。现将修订后的《新章程》全文刊登如下,自公告之日起施行。同时,根据《新章程》的相关规定,对部分子公司章程进行了修订,并制订了部分子公司制度,现将修订后的子公司章程及制度全文刊登如下,自公告之日起施行。

1. 上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised), 修订后 (Revised). Contains the full text of the company's articles of association.

上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised), 修订后 (Revised). Contains the full text of the company's articles of association.

上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised), 修订后 (Revised). Contains the full text of the company's articles of association.

上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised), 修订后 (Revised). Contains the full text of the company's articles of association.

上海凤凰企业(集团)股份有限公司章程

Table with 2 columns: 条款 (Clause), 修订前 (Revised), 修订后 (Revised). Contains the full text of the company's articles of association.